[image: ]

О внесении дополнения в решение маслихата области Ұлытау от 20 октября 2023 года № 7/78 "Об определении перечня социально значимых межрайонных (междугородных внутриобластных) сообщений области Ұлытау"
Решение маслихата области Ұлытау от 10 мая 2024 года № 128. Зарегистрировано в Департаменте юстиции области Ұлытау 21 мая 2024 года № 118-20
[bookmark: z4]
      Маслихат области Ұлытау РЕШИЛ:

      1. Внести в решение маслихата области Ұлытау "Об определении перечня социально значимых межрайонных (междугородных внутриобластных) сообщений области Ұлытау" от 20 октября 2023 года №7/78 (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов под №63-20) следующее дополнение:

      в приложении к указанному решению:

      перечень социально-значимых межрайоных (междугородных внутриобластных) сообщений области Ұлытау дополнить строкой порядковый номер 7 следующего содержания:

7

№381

Жезказган-Жайрем-Жанаарка

      2. Настоящее решение вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования.

      Председатель маслихата области Ұлытау

Б. Шингисов

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14